共 2 页

发电单位 江苏省森林防灭火指挥部办公室 签发盖章

等级 特急•明电 苏森防办电〔2022〕9 号 苏机 号

关于组织收听收看“全国森林草原防灭火

业务大讲堂”第三讲的通知

各设区市森林防灭火指挥部，省林业局：

根据工作安排，国家森防指办公室组织“森林草原防灭火业

务大讲堂”第三讲，并对“五一”假期森林草原火灾防控工作进

行部署。现将有关事项通知如下：

一、时间

2022 年 4 月 26 日（周二）9：00。

二、内容

森林消防局四川森林消防总队夏进荣总队长围绕“森林草原

火灾扑救指挥控制”进行授课。

江苏省机关单位发电

- 2 -

三、组织形式

以视频会议形式组织。省、市、县级应急管理部门设分会场。

四、参会人员

各市、县级森防指办公室领导及相关人员，各专业、半专业

扑火队指挥员；省林业局相关业务处室负责同志及相关人员。

五、有关事项

（一）各市、县级森防指办公室负责组织本级参会人员在分

会场参会。

（二）请省林业局和镇江市森防指办公室参会人员，分别到

省应急管理厅和镇江市应急管理局分会场参会。

（三）各会场要严肃会议纪律，参会人员佩戴一次性医用口

罩，提前 10 分钟进场入座。

（四）各市、县级分会场，请于 4 月 25 日（周一）15：00

做好开机调试。

（五）根据国家森防指办公室要求，请各设区市森防指办公

室汇总本市会场数、总人数，于 4 月 25 日（周一）16：00 前报送

省森防指办公室。

（联系人：田承飞，联系电话：15952062785。）

江苏省森林防灭火指挥部办公室

2022 年 4 月 22 日

（信息公开形式：依申请公开）

 连云港市森林防灭火指挥部办公室         2022 年 4 月 22 日印发